
Eliasz Goździk
(Elite Nieruchomości)

nr licencji: 14017

tel.: +48 500 308 570
email: eliasz@elite.nieruchomosci.pl

Mieszkanie, 4 pok., 64 m2, Kołbacz
Mieszkanie na sprzedaż - Kołbacz, ul. Szarych Mnichów

cena 289 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 64,02 m2

Oferta mieszkania na drugim piętrze w miejscowości Kołbacz. Powierzchnia 64,02m2. Cztery pokoje pokoje z
balkonem, łazienka, osobne WC, samodzielna kuchnia z oknem, korytarz. Lokal w standardzie do remontu, co
daje możliwość dostosowania przestrzeni do własnych potrzeb.
Do mieszkania przynależy piwnica. Budynek czysty i zadbany. Osiedle z placem zabaw dla dzieci. Przed
budynkiem duży parking.

Centralne ogrzewanie i bieżąca ciepła woda z sieci miejskiej.
Niewątpliwymi atutami mieszkania jest;
- cisza, spokój to największe zalety tego mieszkania.
- w okolicy znajdziemy sklepy, szkoły, przedszkola.
- blisko do Szczecina, blisko na Miedwie. Nad jezioro dojedziemy rowerem- niecałe 1,5 km.
- lasy i bliskość natury pozwala na aktywny relaks.
Okolica ładna i spokojna. Kołbacz słynie z pięknego kościoła Opactwa Cystersów, gdzie organizowane są ciekawe
koncerty i wystawy.



W pobliżu przystanki komunikacji autobusowej do Szczecina, Pyrzyc, Stargardu.

Mieszkanie gotowe do natychmiastowego wydania.

KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ ZADZWOŃ 91 8171717
Nasi Eksperci bezpłatnie pomagają w uzyskaniu kredytu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELT33998 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 64, 02 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard DO REMONTU Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1972

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 4 514, 21 PLN Cena 289 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Liczba WC 1 Typ kuchni ODDZIELNA

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 30.04.2025 Czynsz administracyjny

950, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=289000&width=230

